
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
stadionu HZS Královéhradeckého kraje 

Čl. I  Úvodní ustanovení 

Není-li dále stanoveno jinak, je tento návštěvní řád závazný pro všechny osoby, které 
jako diváci nebo návštěvníci (dále jen „návštěvníci“) během veřejně přístupných akcí 
vstupují do prostor areálu stadionu HZS Královéhradeckého kraje (dále jen „sportovní 
areál“). Návštěvníci jsou povinni se tímto návštěvním řádem řídit a bezpodmínečně jej 
dodržovat. Návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany všech 
osob nacházejících se ve sportovním areálu. Uživatelé, kteří používají sportovní areál 
na základě příslušné smlouvy, se řídí Provozním řádem stadionu HZS 
Královéhradeckého kraje (dále jen „provozní řád“), přičemž je pro ně závazný i tento 
návštěvní řád, není-li výslovně uvedeno, že se vztahuje pouze na návštěvníky. 
Provozní řád je pro návštěvníky závazný, pokud tak stanoví tento návštěvní řád. 

Čl. II  Základní ustanovení 
 
1. Tento návštěvní řád stanoví základní podmínky provozování sportovního areálu: 

označení: stadion HZS Královéhradeckého kraje 

adresa: Hradec Králové, ul. 17. listopadu 1290/3 

provozovatel: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
(dále jen „HZS Královéhradeckého kraje), 

 nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové, IČO 70882525, 

 zastoupený plk. Ing. Davidem Poučem, ředitelem 

2. Jednotlivé části sportovního areálu jsou popsány v čl. III provozního řádu, seznam 
pověřených osob zajištujících vstup do sportovního areálu je zveřejněn na webu 
HZS Královéhradeckého kraje. 

Čl. III  Vstup do sportovního areálu 

1. Návštěvníci mohou vstupovat do sportovního areálu jen v době pořádání veřejně 
přístupných akcí, jako jsou zejména soutěže v požárním sportu nebo jiných 
obdobných disciplínách. Mimo dobu pořádání výše uvedených akcí je vstup 
povolen pouze uživatelům. 

2. Vstupovat do areálu mohou návštěvníci jen vchodem zřetelně pro tento účel 
označeným (např. slovy „vstup pro diváky“), jakýkoliv jiný vstup do sportovního 
areálu je návštěvníkům zakázán. 

3. Návštěvníci mohou vstupovat jen na parkoviště s příjezdovou cestou, zpevněné 
plochy a do veřejně přístupných prostor objektu zázemí sportovního areálu. Vstup 
na travnaté plochy, atletickou dráhu (včetně kruhové výseče pro míčové hry) 
a cvičnou věž s rozběhovou dráhou je návštěvníkům zakázán. 

4. Návštěvníci jsou povinni pohybovat se v povolených prostorách výhradně pěšky 
s výjimkou dětských kočárků, mechanických či elektrických invalidních vozíků. 

5. Vstup dětí do věku 15 let bez dozoru dospělé osoby je zakázán. 

6. Vstup se psy nebo jinými zvířaty je zakázán. 

7. Vstup pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek je zakázán. 



Čl. IV Pobyt ve sportovním areálu 

1. Je zakázáno vnášet do sportovního areálu zbraně, výbušné látky, hořlaviny, 
zábavní pyrotechniku, omamné nebo toxické látky a jiné nebezpečné předměty, 
které by mohly způsobit škodu na zdraví nebo majetku ostatních osob. 

2. Návštěvníci nesmí ve sportovním areálu rozdělávat oheň. 

3. Ve sportovním areálu je zakázáno kouřit tabákové výrobky nebo jiné obdobné 
látky, a to včetně elektronických cigaret. 

4. Ve sportovním areálu je zakázáno konzumovat alkohol nebo užívat jiné omamné 
látky. 

5. Je zakázáno odhazovat odpadky včetně žvýkaček jinam než do příslušných 
kontejnerů. 

6. Návštěvníci nesmí ve sportovním areálu připojovat do elektrické sítě jakákoliv 
elektrická zařízení. 

7. Návštěvníci mohou používat WC nebo jiná hygienická zařízení pro tento účel 
výslovně označená. Při využití těchto zařízení jsou povinni dodržovat hygienické 
zásady a případné vzniklé nečistoty odstranit. 

Čl. V Souhlas se zpracováním osobních údajů 

1. Každá osoba svým vstupem do sportovního areálu a svým pobytem ve sportovním 
areálu dává souhlas s užitím fotografické podobizny nebo zvukového, obrazově-
zvukového či obrazového záznamu své osoby (dále jen „záznamy“), přičemž 
záznamy mohou být pořízeny jen v době přítomnosti osoby ve sportovním areálu 
a použity jen pro účely propagace sportovních aktivit nebo pro preventivně-
výchovnou činnost v oblasti požární ochrany, ochrany zdraví a života osob nebo 
jejich majetku, a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu a bez časového nebo 
prostorového omezení. 

2. Pokud kdokoliv nesouhlasí s pořízením záznamů dle předchozího odstavce, 
nesmí vstupovat do sportovního areálu. 

Čl. VI  Závěrečná ustanovení 

1. V případě porušení tohoto návštěvního řádu vyzve HZS Královéhradeckého kraje 
dotčenou osobu k ukončení závadné činnosti nebo ke zjednání nápravy. Pokud 
osoba bude pokračovat v závadné činnosti nebo nezjedná nápravu, bude vyzvána 
k opuštění sportovního areálu. Neuposlechne-li tato osoba výzvy k opuštění 
sportování areálu, bude požádána o součinnost Městská policie statutárního 
města Hradec Králové nebo Policie České republiky. 

 


		2021-04-29T05:50:24+0000
	Not specified




